
Vstupte do světa  ING           



2

ING Group ve světě

ING  Group  je  mezinárodní  finanční skupina  s  výrazným
prvkem  důvěryhodnosti  a  profesionality, a  tím  poskytuje 
Vám i Vašim budoucím klientům nejen jistotu, ale i stabilitu. 

www.ing.cz

INGING Group Group 

ppřřes es 113113 000 000 zamzaměěstnancstnancůů ve vve víícece
nenežž 6655 zemzemíích svch svěětata

60 milion60 milionůů spokojených spokojených 
klientklientůů

• Největší životní 
pojišťovna na světě 
(Zdroj: Fortune)

• Mezi TOP 10 
nejuznávanějšími 
zaměstnavateli

• Jedna z největších 
nizozemských 
společností 



3

Největší společnosti na světě

Automobilový průmyslJaponskoToyota Motor 10

Diverzifikované financeNizozemíING Group 9

Ropa a plynVelká BritánieBP 8

Ropa a plynNizozemí/Velká BritánieRoyal Dutch/Shell Group 7

Ropa a plynUSAExxonMobil 6

BankovnictvíVelká BritánieHSBC Group 5

BankovnictvíUSABank of America 4

PojišťovnictvíUSAAmerican Intl Group 3

KorporaceUSAGeneral Electric 2

BankovnictvíUSACitigroup 1

oborZeměSpolečnostPořadí

Zdroj: Forbes International 2000 (2005); pořadí dle kritérií: prodej, zisk, aktiva, hodnota na trhu



4

ING v České republice (již od roku 1991) 

ING Group 
• ING Nationale Nederlanden, 

  životní pojišťovna

• ING Penzijní fond, a.s.
• ING Bank
• ostatní společnosti

Působnost po celé České republice

36%

12%

40%

12%

Česká pojišťovna Kooperativa ING ostatní
Zdroj: ČAP, 2004 podíl na trhu dle předepsaného pojistného

Jedna z největších životních 
pojišťoven na trhu



5

www.ing.cz

Spořící účty

Penzijní připojištění

Podílové fondy

Životní pojištění Zdravotní pojištění

Hypoteční úvěry

Strategičtí partneři Stavební spoření – Raiffeisen - stavební spořitelna

Kreditní karty – Raiffeisen bank

ING v České republice

Našim klientům nabízíme portfolio vysoce kvalitních produktů.

Životní pojištění
ŽP Investor Plus oceněné Zlatou 
korunou pro nejlepší produkt v této 
kategorii (2005)

Penzijní fond
Jeden z nejvýznamnějších penzijních 
fondů na trhu
Nejvyšší průměrné zhodnocení mezi 
českými penzijními fondy (období 1995 – 
2005)
Držitel Zlaté a Stříbrné koruny v této 
kategorii
Nejrychleji rostoucí penzijní fond

ING Konto
Nejlépe úročený spořící účet na trhu

Podílové fondy 
Zlatá koruna pro ING Český akciový fond 
Bronzová koruna pro ING (L) Invest 
Global High Dividend
                                    … a mnohé další

Ocenění Rhodos za nejlepší 
podnikovou image



6

Práce poradce pro finanční plánování

Poradce pro finanční plánování napomáhá svým klientům využít jejich 
peníze tak, aby dosáhli maxima svých cílů při investování, zabezpečení 
rodiny, dětí a zajištění důchodu a finanční rezervy. 

Náplň práce poradce pro finanční plánování
Kontaktuje potenciální klienty a vede obchodní 

jednání.

Analyzuje potřeby individuálních i korporátních 
klientů. 

Společně s klienty kombinuje nejvhodnější 
finanční produkty a vytváří alternativy 

investičních plánů.

Uzavírá smlouvy s klienty.

Komplexně zajišťuje stálý servis klientů.



7

Od Úvodního školení k Závěrečné zkoušce 

• produktových školení
• školení obchodních dovedností
• rolových her a simulací praxe
• průběžného testování

Úvodní školení

Závěrečná zkouška 

ING Vás během 2 – 4 týdnů připraví 
prostřednictvím:

Ověření znalostí z úvodního školení 
potřebných pro získání licence pro 
prodej životního pojištění udělované 
Ministerstvem Financí

Individuální přístup k rozvoji

•   podpora v terénu

•   koučování

•   propracovaný systém kontinuálního vzdělávání 



8

  CHCETE PATŘIT K SILNÝM?

Profesionalita

Zákaznická orientace

Jednotnost

Podnikatelský duch

Týmová spolupráce

Korporátní hodnoty ING:


